UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 34 /2006

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO, REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA E PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO,
no uso de suas atribuições, ad referendum do referido órgão Colegiado, e
considerando o 0.1. CCA n. 11 de 5/3/2006,

RESOLVE:

Aprovar a abertura do Concurso Público para docente, uma vaga, relativa
à Faculdade de Economia, Administração, Contabilidade e Ciência da Informação e
Documentação/FACE, bem como a composição da respectiva Comissão Examinadora,
ficando assim constituída, por área e classe, pelos Professores:

Área: Contabilidade Pública - (Professor Assistente/DE) - Membros
Efetivos: César Augusto Tibúrcio Silva (Presidente-UnB/CCA), Carlos Alberto Ferreira
Lima (UnB/CCA), José Francisco Ribeiro Filho (UFPE); Membros Suplentes: Gileno

•
Fernandes Marcelino (UnB/ADM) e José Matias Pereira (UnB/ADM).

Brasília, 	de março de 2006.

Timothy Martin Mulholland
Reitor

C/cópia: GREIVRT/SOC/FACE/ADM/CCNSRH

IENno